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Annotatsiya: Ushbu maqola davlat sektorida ichki audit tadbirlarida 

mas'uliyat, oshkoralik va samaradorlikni oshirish uchun muhim omillarni ko'rib 

chiqadi. Ichki audit risklarni boshqarish, nazorat qilish va boshqaruv 

jarayonlarining samaradorligini baholash va oshirishda muhim rol o'ynaydi. 

Ichki audit uchun aniq siyosat va tartiblarni belgilovchi mustahkam asoslarni 

ishlab chiqish audit jarayonida izchillik va ishonchlilikni ta'minlashi mumkin. 

Ichki auditorlarni ilg‘or tajribalar, paydo bo‘layotgan xavflar va texnologik 

yutuqlar to‘g‘risida xabardor qilishlari uchun ularni o‘qitish va resurslar bilan 

ta’minlash muhim ahamiyatga ega. Ilg'or ma'lumotlar tahlili va auditni 

boshqarish dasturidan foydalanish audit jarayonlarini soddalashtirishi, 

aniqligini oshirishi va muammolarni proaktiv tarzda aniqlash qobiliyatini 

oshirishi mumkin. Ichki audit guruhlari, rahbariyat va tashqi manfaatdor 

tomonlar o'rtasidagi hamkorlikni rag'batlantirish audit natijalariga javobgarlik 

va javob berish madaniyatini oshirishi mumkin. Ichki auditlarning samaradorligi 

va ta'sirini baholash uchun ko'rsatkichlarni o'rnatish doimiy takomillashtirish 

bo'yicha sa'y-harakatlarni yo'naltirishi va soliq to'lovchilarga qadr-qimmatini 

ko'rsatishi mumkin. Davlat sektorida ichki audit faoliyatining kengaytirilganligi 

nafaqat davlat resurslarini himoya qilish, balki davlat institutlariga bo'lgan 

ishonchni mustahkamlashga ham hissa qo'shadi, natijada davlat xizmatlari 

ko'rsatishning yaxshilanishiga olib keladi. 

Аннотация: В этой статье рассматривается острая 

необходимость повышения подотчетности, прозрачности и 

эффективности правительственных операций. Внутренний аудит играет 

жизненно важную роль в оценке и повышении эффективности процессов 
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управления рисками, контроля и управления. Разработка надежных рамок, 

устанавливающих четкую политику и процедуры внутреннего аудита, 

может обеспечить последовательность и надежность процесса аудита. 

Крайне важно обеспечить обучение и ресурсы для внутренних аудиторов, 

чтобы держать их в курсе передового опыта, возникающих рисков и 

технологических достижений. Использование расширенного программного 

обеспечения для анализа данных и управления аудитом может упростить 

процессы аудита, повысить точность и расширить возможности 

превентивного выявления проблем. Содействие сотрудничеству между 

группами внутреннего аудита, руководством и внешними 

заинтересованными сторонами может способствовать развитию 

культуры подотчетности и реагирования на результаты аудита. 

Установление показателей для оценки эффективности и воздействия 

внутреннего аудита может направлять усилия по постоянному 

совершенствованию и демонстрировать ценность для 

налогоплательщиков. Расширение деятельности по внутреннему аудиту в 

государственном секторе не только защищает государственные ресурсы, 

но и способствует укреплению доверия к правительственным 

учреждениям, что в конечном итоге приводит к улучшению 

предоставления государственных услуг. 

Annotation: This article addresses the critical need for enhanced 

accountability, transparency, and efficiency within governmental operations. 

Internal audits play a vital role in evaluating and improving the effectiveness of 

risk management, control, and governance processes. Developing robust 

frameworks that establish clear policies and procedures for internal auditing can 

ensure consistency and reliability in the audit process. Providing training and 

resources for internal auditors to keep them updated on best practices, emerging 

risks, and technological advancements is essential. Utilizing advanced data 

analytics and audit management software can streamline audit processes, 

improve accuracy, and enhance the ability to identify issues proactively. 
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Promoting collaboration between internal audit teams, management, and 

external stakeholders can foster a culture of accountability and responsiveness to 

audit findings. Establishing metrics to assess the effectiveness and impact of 

internal audits can guide continuous improvement efforts and demonstrate value 

to taxpayers. Enhanced internal audit activities in the government sector not only 

protect public resources but also contribute to building trust in governmental 

institutions, ultimately leading to improved public service delivery. 

Kalit so’zlar: Ichki audit, risklarni boshqarish, manfaatdor tomonlar, 

hamkorlik, izchillik va ishonchlilik. 

Ключевые слова: Внутренний аудит, управление рисками, 

заинтересованные стороны, сотрудничество, последовательность и 

надежность. 

Key words: Internal audit, risk management, stakeholders, collaboration, 

consistency and reliability. 

 

Ichki audit davlat organlari faoliyatining samaradorligi va samaradorligini 

ta'minlashning hal qiluvchi mexanizmi hisoblanadi. Davlat muassasalari soliq 

to'lovchilarning pul mablag'lari bilan shaffof va mas'uliyatli harakat qilish bosimi 

ortib borayotganligi sababli, ichki auditlarning roli sezilarli bo'ladi. Ushbu matn 

davlat sektorida ichki audit faoliyatini takomillashtirish, muammolarni hal qilish, 

ilg'or tajribalar, innovatsiyalar va bunday yaxshilanishlarning potentsial ta'siri 

bo'yicha turli strategiyalarni o'rganadi. Ichki auditlar mustaqil, ob'ektiv ishonch 

va konsalting faoliyati sifatida xizmat qiladi va tashkilot faoliyatini yaxshilashga 

qaratilgan. Davlat sektorida ichki audit boshqaruv, risklarni boshqarish va nazorat 

jarayonlariga katta hissa qo'shadi. Hukumat maqsadlariga erishishga ta'sir qilishi 

mumkin bo'lgan xavflarni aniqlash va shu bilan rahbariyatga tegishli javoblarni 

shakllantirish imkonini beradi. Davlat organlarining qonunlar, qoidalar va 

siyosatlarga rioya qilishini ta'minlash, huquqbuzarliklar va moliyaviy 

qonunbuzarliklardan himoya qilish. Ichki audit davlat organlarining samarali, 

shaffof va qonuniy majburiyatlar va jamoatchilik talablariga muvofiq ishlashini 
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ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Butun dunyo bo'ylab hukumatlar mas'uliyat va 

resurslarni samarali boshqarish talablari ortib borayotganligi sababli, mustahkam 

ichki audit amaliyotining ahamiyati hech qachon bu qadar muhim bo'lmagan. 

Ushbu maqolada davlat sektorida ichki audit faoliyatini takomillashtirish 

strategiyalari, mavjud muammolarni hal qilish va sezilarli yaxshilanishlarga olib 

kelishi mumkin bo'lgan ilg'or tajribalar bayon etilgan. 

Davlat organlarida ichki audit funktsiyalari bir qancha muhim 

maqsadlarga xizmat qiladi, jumladan: 

1. Risklarni boshqarish: Ichki auditorlarga tashkilot maqsadlariga 

erishishga to'sqinlik qilishi mumkin bo'lgan xavflarni aniqlash va kamaytirish 

vazifasi yuklangan. Ushbu proaktiv yondashuv davlat resurslarini himoya 

qilishga va qarorlar qabul qilish jarayonlarini yaxshilashga yordam beradi. 

2. Muvofiqlik va javobgarlik: Hukumat ko'plab qoidalar, qonunlar va 

siyosatlarga rioya qilishi kerak. Ichki auditorlar talablarga rioya etilishini nazorat 

qilish va mas'uliyatni oshirish, davlat mablag'laridan maqsadli foydalanishni 

ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. 

3. Operatsion samaradorlik: Jarayonlar va tizimlarni baholash orqali ichki 

auditorlar samarasizlikni aniqlashlari va yaxshilash bo'yicha tavsiyalar berishlari 

mumkin. Operatsion samaradorlikka bo'lgan bunday e'tibor fuqarolarga xizmat 

ko'rsatishning yaxshilanishiga olib kelishi mumkin. 

4. Jamoat ishonchini oshirish: oshkoralik davlat boshqaruvining asosidir. 

Samarali ichki auditlar mas'uliyat va halollikni namoyon etish orqali davlat 

organlari va jamoatchilik o'rtasida ishonchni mustahkamlashga yordam beradi. 

Ko'pgina davlat idoralari cheklangan byudjetlar hisobidan ishlaydi, 

buning natijasida ko'pincha ichki audit bo'limlari resurslari etarli emas. Bu 

tanqislik keng qamrovli audit imkoniyatlarini cheklaydi va audit sifatini buzishi 

mumkin.  Ichki auditorlar rahbariyat tomonidan ularning xolisligiga ta'sir qilishi 

mumkin bo'lgan bosimlarga duch kelishi mumkin. Bu bosimlar audit jarayonining 

xolisligiga putur yetkazuvchi siyosiy mulohazalar yoki shaxsiy manfaatlardan 

kelib chiqishi mumkin. Qoidalar, texnologiya va hukumat operatsiyalaridagi tez 
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o'zgarishlar ichki auditorlarni tayyorlash va malakasini oshirishdan oldinda 

bo'lishi mumkin. Natijada, auditorlar samarali audit o'tkazish uchun zarur bo'lgan 

texnik vakolatlarga ega bo'lmasligi mumkin. Hukumat tashkilotlari audit 

tavsiyalariga chidamli bo'lib, ularni konstruktiv fikr-mulohaza sifatida emas, balki 

tanqid sifatida ko'rishlari mumkin. Ushbu qarshilik kerakli yaxshilanishlarni 

amalga oshirishga to'sqinlik qilishi mumkin. Ma’lumotlar tahlili va 

avtomatlashtirish kabi ilg‘or texnologiyalarni audit jarayonlariga 

integratsiyalashdan ko‘pincha yetarlicha foydalanilmaydi. Ko'pgina auditorlarda 

ushbu innovatsiyalardan samarali foydalanish uchun zarur bo'lgan vositalar yoki 

treninglar mavjud emas. Davlat organlarida ichki audit faoliyatini 

takomillashtirish shaffoflik, hisobdorlik va faoliyat samaradorligini oshirish 

uchun muhim ahamiyatga ega. Audit tizimini mustahkamlash, auditorlik 

malakasini oshirishga sarmoya kiritish, texnologiyalarni qo‘llash, hamkorlik 

madaniyatini oshirish va yetakchilikni qo‘llab-quvvatlashni ta’minlash kabi 

strategik yondashuvlar orqali joriy muammolarni hal qilish orqali hukumatlar 

ichki audit samaradorligini sezilarli darajada oshirishi mumkin. Jamoatchilik 

umidlari o'sib borar ekan, innovatsion amaliyot va texnologiyalarning 

integratsiyasi davlat sektorida ichki audit kelajagini shakllantirishda hal qiluvchi 

ahamiyatga ega bo'ladi. Doimiy takomillashtirishga sodiqlik nafaqat davlat 

organlariga foyda keltiradi, balki keng jamoatchilik manfaatlariga xizmat qiladi 

va hukumat faoliyatiga ishonchni oshiradi. Davlat sektorida ichki audit faoliyatini 

takomillashtirish davlat xizmatlarini ko‘rsatishda samarali boshqaruv, mas’uliyat 

va samaradorlikni oshirish uchun muhim ahamiyatga ega. To‘qnash kelgan 

muammolarni hal qilish, asosiy strategiyalarni amalga oshirish va mavjud 

resurslardan samarali foydalanish orqali davlat organlari o‘zlarining ichki audit 

funksiyalarini kuchaytirishlari mumkin. Natijada manfaatdor tomonlarning 

umidlarini qondiradigan va jamoatchilik manfaatlariga samarali xizmat qiladigan 

yanada shaffof, samarali va mas'uliyatli hukumat bo'ladi. Davlat organlari 

murakkab muammolarni hal qilishda davom etar ekan, ichki audit faoliyatini 

doimiy ravishda takomillashtirish muhim bo'ladi. Texnologik yutuqlarni qabul 
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qilish, mas'uliyat madaniyatini oshirish va etakchilik majburiyatini kuchaytirish 

o'zgaruvchan ehtiyojlar va kutishlarga moslasha oladigan mustahkam ichki audit 

funktsiyalarini yaratish uchun asos bo'ladi. Hukumatlar ichki audit kelajagiga 

sarmoya kiritib, nazoratni yaxshilash, operativ samaradorlikni oshirish va 

fuqarolarga nisbatan mustahkam ishonch poydevorini yaratishi mumkin. 

Ichki audit davlat sektorida hisobdorlik, shaffoflik va samaradorlikni 

oshirishda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Davlat resurslari cheklangan va fuqarolar 

manfaati uchun davlat organlariga ishonib topshirilganligi sababli bu resurslardan 

samarali foydalanishni ta’minlash zarur. Ushbu sektorda ichki audit faoliyatini 

takomillashtirish boshqaruvni yaxshilashga, jamoatchilik ishonchini oshirishga 

va natijalarni oshirishga olib kelishi mumkin. Ichki audit funktsiyalarini 

takomillashtirishning asosiy usullaridan biri zamonaviy audit standartlari va 

metodologiyalarini qabul qilishdir. An'anaviy audit usullari, hali ham dolzarb 

bo'lsa-da, har doim ham davlat tuzilmalari duch keladigan murakkab 

muammolarni hal qila olmaydi. Riskga asoslangan audit yondashuvlarini 

integratsiyalashgan holda, ichki auditorlar o'z kuchlarini faoliyatning eng muhim 

sohalariga yo'naltirishlari mumkin. Bu hukumat faoliyati bilan bog'liq bo'lishi 

mumkin bo'lgan xavflarni aniqlash va shunga mos ravishda auditlarga ustuvorlik 

berishni anglatadi. Hukumat faoliyatining o'zgaruvchan landshaftiga va paydo 

bo'ladigan xavflarga moslashish uchun xavflarni baholash muntazam ravishda 

o'tkazilishi kerak. Qolaversa, ichki auditlarni oddiy muvofiqlik amaliyoti emas, 

balki qo'shimcha qiymat beruvchi faoliyat sifatida ko'rish kerak. Bunday 

tasavvurni rivojlantirish uchun auditorlar o'z agentliklarining operatsion 

ekotizimlarini tushunish uchun rahbariyat va xodimlar bilan hamkorlik qilishlari 

kerak. Bu hamkorlik takomillashtirish sohalari va innovatsion amaliyotlar 

imkoniyatlarini aniqlashga yordam beradi. Bundan tashqari, auditorlar operatsion 

samaradorlikka, dasturni samarali amalga oshirishga va xarajatlarni tejashga olib 

keladigan tushunchalarni taqdim etishlari mumkin. Doimiy takomillashtirish 

madaniyatini shakllantirish davlat sektorida ichki audit faoliyati samaradorligini 

oshirishga katta yordam beradi. Ta'lim va rivojlanish ichki audit faoliyatini 
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takomillashtirishning muhim tarkibiy qismidir. Auditorlar davlat operatsiyalari, 

shu jumladan moliyaviy boshqaruv, muvofiqlik talablari va texnologik yutuqlarni 

o'z ichiga olgan murakkabliklarni boshqarish uchun zarur ko'nikmalar to'plami 

bilan jihozlangan bo'lishi kerak. Seminarlar, sertifikatlashtirish dasturlari va bilim 

almashish forumlari kabi muntazam ravishda malaka oshirish imkoniyatlari 

auditorlarga sohaning ilg‘or tajribalari bilan hamnafas bo‘lishga yordam beradi. 

Inson resurslariga investitsiya sifat kafolati va maslahat xizmatlarini taqdim eta 

oladigan qobiliyatli auditorlik guruhlarini yaratish uchun juda muhimdir. 

Texnologiya ichki audit funktsiyalarini yaxshilashda ham muhim rol o'ynaydi. 

Ma'lumotlar tahlilidan foydalanish orqali ichki auditorlar tendentsiyalarni 

aniqlash, anomaliyalarni aniqlash va ko'proq ob'ektiv tushunchalarni taqdim etish 

uchun katta ma'lumotlar to'plamlariga kirishlari va tahlil qilishlari mumkin. 

Bunday yondashuv davlat dasturlarini yanada samarali monitoring qilish va 

baholash imkonini beradi, natijada qarorlar qabul qilishni takomillashtirishga olib 

keladi. Bundan tashqari, avtomatlashtirilgan audit vositalarini birlashtirish audit 

jarayonini soddalashtirishi, qo'lda sodir bo'ladigan xatolarni kamaytirishi va 

auditorlarga katta ahamiyatga ega bo'lgan vazifalarni bajarishga yordam berishi 

mumkin. 

Bundan tashqari, turli davlat organlari o'rtasidagi hamkorlik va aloqa ichki 

audit funktsiyalarini kuchaytirishi mumkin. Idoralararo hamkorlik uchun 

asoslarni yaratish eng yaxshi tajribalarni almashish va muammolarni birgalikda 

hal qilish mumkin bo'lgan sinergiyalarni yaratishi mumkin. Bu nafaqat 

auditlarning izchilligi va ishonchliligini oshiradi, balki umumiy javobgarlik 

muhitini ham rivojlantiradi. Ichki audit funktsiyalarining mustaqilligi va 

xolisligini ta'minlash ularning muvaffaqiyati uchun juda muhimdir. Hukumat 

sektorida haqiqatan ham nazorat va muvozanat bo'lib xizmat qilish uchun 

auditorlar rahbariyatning ortiqcha ta'sirisiz ishlashi kerak. Bu mustaqillik 

auditorlarga har tomonlama tahlillar o'tkazish va natijalarni aks ettirishdan 

qo'rqmasdan taqdim etish imkonini beradi va shu bilan audit jarayonining 

yaxlitligini ta'minlaydi. Auditorlarni himoya qilish va ularning ishonchliligini 
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oshirish uchun qonunchilik asoslari va tashkiliy siyosat mavjud bo'lishi kerak.  

Davlat sektorida ichki audit faoliyatini takomillashtirish faqat ma'muriy 

samaradorlik masalasi emas; bu davlat boshqaruvida hisobdorlik, oshkoralik va 

ishonchni mustahkamlashning asosiy talabidir. Dunyo bo'ylab hukumatlar 

jamoatchilik, nazorat qiluvchi organlar va xalqaro kuzatuvchilar tomonidan 

tobora kuchayib borayotgan nazoratga duchor bo'lganligi sababli, ichki 

auditorlarning roli davlat resurslarini himoya qilish va hukumat operatsiyalarining 

belgilangan huquqiy va axloqiy standartlarga muvofiqligini ta'minlashda muhim 

ahamiyat kasb etadi. Ichki audit funktsiyalarini samarali takomillashtirish uchun 

davlat organlari birinchi navbatda mavjud muammolarni tan olishlari va hal 

qilishlari kerak. Resurs cheklovlari ko'pincha auditorlik guruhlari faoliyatining 

samaradorligiga to'sqinlik qiladi, ularning har tomonlama tahlil qilish va zarur 

o'zgarishlarni amalga oshirish imkoniyatlarini cheklaydi. Tegishli 

moliyalashtirish va xodimlar bilan ta'minlash majburiyati ushbu cheklovlarni 

bartaraf etishda juda muhimdir. Auditorlarni zarur vositalar va inson resurslari 

bilan ta'minlash orqali hukumatlar zamonaviy muammolarga to'g'ridan-to'g'ri 

qarshi tura oladigan yanada mustahkamroq audit tizimiga yo'l ochishi mumkin. 

Bundan tashqari, ichki audit funktsiyalarida mustaqillik madaniyatini 

rivojlantirish muhim ahamiyatga ega. Bu auditorlarni nomaqbul ta'sirlardan 

himoya qiluvchi, ularga o'z vazifalarini xolisona bajarishga imkon beruvchi aniq 

protokollarni o'rnatishni nazarda tutadi. Yuqori rahbariyat auditning 

mustaqilligini qo'llab-quvvatlashi va uning hukumat faoliyatining yaxlitligi uchun 

muhimligini ta'kidlashi kerak. Auditorlar o'z rollarida o'zlarini xavfsiz his qilsalar, 

ular tashkilotga va pirovardida jamoatchilikka foyda keltiradigan samimiy 

baholar va amaliy tavsiyalar berishlari mumkin. Doimiy ta'lim va malaka 

oshirishga sarmoya kiritish ichki audit faoliyatini takomillashtirishning yana bir 

asosidir. Texnologiyaning tez evolyutsiyasi va davlat me'yorlarining ortib 

borayotgan murakkabligi auditorlar o'z malakalari va bilimlarini doimiy ravishda 

oshirishni taqozo etadi. Davlat organlari auditorlarni samarali baholash uchun eng 

yangi vositalar va usullar bilan jihozlanishini ta’minlab, kasbiy ta’limga ustuvor 
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ahamiyat berishlari kerak. Bu ma'lumotlar tahlili, muvofiqlik standartlari va yangi 

paydo bo'lgan audit metodologiyalari bo'yicha treningni o'z ichiga oladi - 

auditorlarning risklarni proaktiv ravishda aniqlash va hal qilish qobiliyatini 

oshiradi. Texnologiya ichki auditda ham o'zgaruvchan rol o'ynaydi. Ilg‘or 

dasturiy ta’minot va ma’lumotlar tahlilini audit jarayonlariga integratsiyalash 

risklarni baholash va muvofiqlikni tekshirishga yanada sodda va samarali 

yondashish imkonini beradi. Muntazam vazifalarni avtomatlashtirish va tahliliy 

vositalardan foydalanish orqali auditorlar o'z sa'y-harakatlarini yuqori xavfli 

sohalarga yo'naltirishlari, chuqurroq tushunchalar berishlari va asosli qarorlar 

qabul qilinishini osonlashtirishlari mumkin. Ushbu texnologik yutuqlarni 

qo'llagan hukumatlar, ehtimol, samaradorlik va samaradorlikning yaxshilanishini 

topadi, natijada fuqarolar uchun yaxshi xizmat ko'rsatishga olib keladi. Bundan 

tashqari, auditorlar va rahbariyat o'rtasida hamkorlik madaniyati va ochiq 

muloqotni rivojlantirish muhim ahamiyatga ega. To'siqlarni emas, balki 

ko'priklarni qurish orqali davlat organlari audit natijalari shunchaki hisobot 

sifatida emas, balki tashkilotni yaxshilashga qimmatli hissa sifatida qaralishini 

ta'minlashi mumkin. Tavsiyalar faol muhokama qilinadigan va amalga 

oshiriladigan audit natijalari bo'yicha konstruktiv muloqotni rag'batlantirish 

javobgarlik va doimiy takomillashtirish bo'yicha umumiy majburiyatni uyg'otadi. 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, davlat sektorida ichki audit faoliyatini 

takomillashtirish majburiyat, resurslar va innovatsiyalarni talab qiluvchi ko'p 

qirrali ishdir. Mustaqillikka ustuvor ahamiyat berish, kadrlar tayyorlashga 

sarmoya kiritish, texnologiyadan foydalanish, hamkorlikni rivojlantirish va 

yetakchilikni kuchli qoʻllab-quvvatlashni taʼminlash orqali hukumatlar 

oʻzlarining ichki audit funksiyalarini sezilarli darajada oshirishlari mumkin. 

Ushbu transformatsiya nafaqat operatsiyalarni soddalashtiradi va qonunlarga 

rioya qilishni yaxshilaydi, balki bugungi demokratik jamiyatning bebaho boyligi 

bo'lgan davlat institutlariga bo'lgan ishonchni qayta tiklaydi va oshiradi. Davlat 

sektorida ichki audit faoliyatini takomillashtirish ko‘p qirrali yondashuvni, asosiy 
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e’tiborni zamonaviy metodologiyalar, uzluksiz kadrlar tayyorlash, texnologik 

yutuqlar, idoralararo hamkorlik va mustaqillikni taqozo etadi. Ushbu 

yaxshilanishlar bilan ichki audit hukumat maqsadlariga yaxshiroq xizmat qilishi 

mumkin, bu esa jamoatchilikning mas'uliyati va ishonchini oshirishga olib keladi 

va natijada davlat sektorining yanada samarali va samarali ishlashiga hissa 

qo'shadi. Ushbu sohalarga sarmoya kiritish boshqaruv va davlat xizmatlarini 

ko'rsatishda dividendlar beradi. Nihoyat, hukumat rahbarlarining majburiyatlari 

ichki audit amaliyotini muvaffaqiyatli o'zgartirish uchun asosiy omil hisoblanadi. 

Auditorlar rolining muhimligini ta'kidlaydigan, zarur resurslarni himoya 

qiladigan va muvaffaqiyatlarni nishonlaydigan rahbarlar ichki audit nafaqat 

rivojlanib, balki rivojlanadigan muhitni yaratishi mumkin. Rahbariyat audit 

jarayonini faol qo'llab-quvvatlasa va unda ishtirok etsa, u shaffoflik va 

javobgarlikka berilgan qiymat haqida kuchli xabar yuboradi. 
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